cretus vir dominus Thomas Lang capellanus chori Brechinensis procura-
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tor capellanonim dicti chori asserens quod ad notitiam ip-

sorum deuenit quod quondam Walterus Dempstar balliuus domini

Episcopi tradidit et ministrauit cuidam Willelmo Fute saysinam

cuiusdara tenement! jacentis ex parte orientali ciuitatis eiusdem

de quo tenemento Capellani chori - fuerunt ex tune et per

duos annos elapsos in possessione pacifica
- Quas quidem possessionem

et saysinam sic traditas et receptas si saysina et possessio dici valeant

ipse prefatus dominus Thomas Lang nomine et ex parte ceterorum

capellanorum chori Brechinensis per abstractionem tecture domus dicti

tenementi et ignis incendium fregit contradixit et interrupsit So-

lempniter protestando quod dicta saysina capellanis chori

nullum generaret preiudicium nee iuri et possessioni dicti tenementi eis

primitus acquisitis nullatenus noceret De et super quibus et etiam

testibus dominis Johanne Forestar Roberto Crumby Johanne Willelmi

presbiteris Laurencio Smyth Dauid Lyttistar Alexandro Foringham Jo

hanne Bouer Willelmo Thowlas Waltero de Crag Johanne Cabell Jo

hanne Smytht Johanne de Pantown Willelmo Lang et Willelmo Pa-

tricii cum multis aliis testibus . . . Super quibus omnibus et singulis

prefatus procurator ... a me notario . . . petiit publicum instrurnen-

tum . Acta fuerunt hec hora nona ante meridiem . . . loco anno . . .

quibus supra . Presentibus pro tune ibidem venerabilibus et discretis

viris viz. Magistro Moricii in utroque doctore Magistro Waltero Idill

canonico Aberdonensis et Brechinensis ecclesiarum Domino Willelmo

Rind subdecano Brechinensi et domino Johanne Michaelis capellano

cum diuersis aliis . . .

Et Ego Patricius Massoun clericus Brechinensis duecesis publicus

autoritate imperiali notarius, quia . . .
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Protestatio Magistri Johannis Lok

LVII. JLn Dei nomine pateat euidenter quod anno ab incarnatione

Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo quarto mensis vero

Octobris die vicesimo tertio - Indictione deciina tertia Pontificatus

. Pii ..

'

Pape secundi qui tune ut communi relatione in toto reg-

no Scotie fuit vulgatum feliciter diem clausit extremum anno septimo
-

In mei notarii presentia personaliter constitutus Venerabilis vir

Magister Johannes Lok in theologia et artibus magister et rector ec-

clesie parochialis de Fynnewyn Brechinensis dioecesis quamdam cedulam